OTM1250E3CM230C MOTORIZED C/O
SWITCH
OTM1250E3CM230C
Tipo de producto extendido OTM1250E3CM230C
Código de producto 1SCA112676R1001
EAN 6417019453910
Descripción corta OTM1250E3CM230C MOTORIZED C/O SWITCH
Descripción larga
OTM1250E3CM230C MOTORIZED C/O SWITCH, Direct mounted handle, Open
transition
Información General
PRODUCT-DETAILS
Clasificación
1 pieceCantidad mínima de
pedido
85365080Código arancelario
Finland (FI)Country of Origin
Descargas Populares
1SCC303003C0201Ficha técnica,
información técnica
1SCC303002M0204Instrucciones y
manuales
Dimensiones
507 mmAncho del product
306 mmAlto del producto
297 mmLargo del product
55 kg
507 lb
Peso del product
Technical
(380 ... 415 V) 1250 A
(500 V) 1250 A
(690 V) 1250 A
Rated Operational
Current AC-21A (Ie)
(380 ... 415 V) 1250 A
(500 V) 1250 A
(690 V) 1250 A
Rated Operational
Current AC-22A (Ie)
(380 ... 415 V) 1250 A
(500 V) 1250 A
(690 V) 1250 A
Rated Operational
Current AC-23A (Ie)
(380 ... 415 V) 1250 ARated Operational
Current AC-31B (Ie)
(380 ... 415 V) 1000 ARated Operational
Current AC-33B (Ie)
(380 ... 415 V) 710 kW
(500 V) 900 kW
(690 V) 1200 kW
Rated Operational Power
AC-23A (Pe)
q = 40 °C 1250 AConventional Free-air
Thermal Current (Ith)
12 kVRated Impulse
Withstand Voltage (Uimp
)
1000 VRated Insulation Voltage
(Ui)
1000 VRated Operational
Voltage
for 1 s 50 kiloampere rmsRated Short-time
Withstand Current Low
Voltage (Icw)
220 ... 240 V ACMotor Operational
Voltage
29 WPower Loss
3Pollution Degree
BlackHandle Color
Direct mounted handleHandle Type
Mechanism at the End of the Switch
StandardDistance Between
Phases
Top In - Bottom Out, Bottom In - Top OutPosition of Line
Terminals
Front operatedOperating Mode
Base mountingMounting Type
3Number of Poles
Front IP20Grado de protección
OpenTransition Type
Ambiente
1SCC303036D0202Environmental
Information
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
1SCC303027D0201Declaración de
conformidad - CE
2OTM1250E3CM230C
1SCC303036D0202Environmental
Information
1SCC303002M0204Instrucciones y
manuales
1SCC303036D0202RoHS Information
Información de Embalaje
1 pieceEmbalaje Nivel 1
Unidades
440 mmEmbalaje Nivel 1 Ancho
700 mmEmbalaje Nivel 1 Largo
565 mmEmbalaje Nivel 1 Alto
55 kgEmbalaje Nivel 1 Peso
6417019453910Embalaje Nivel 1 EAN
Clasificaciones
QObject Classification
Code
EC000216 - Switch disconnectorETIM 5
EC000216 - Switch disconnectorETIM 6
EC000216 - Switch disconnectorETIM 7
EC000216 - Switch disconnectorETIM 8
39122233UNSPSC
4. Large Equipment (Any External Dimension More Than 50 cm)Categoría RAEE
3641780E-Number (Finland)
Productos y sistemas de baja tensión  → Interruptores-seccionadores  → Change-over and Transfer Switches  → Motorized Change-
over Switches
Categorias
3OTM1250E3CM230C